
0065

LOC. SAN
JAVIER

C S/N

PRIVS/N

C S/N

PRIVS/N

PRIV S/N

PRIVS/N

C S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

C S/N

C S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

PRIV S/N

C S/N

C S/N

C S/N

CS /N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S
/N

C S/N

C S/N

CAM S/N

CAM S/N

CARR A
VIZARRON

CAM A LA MESA

CAM A LA MESA

CAM A LA MESA

CAM A LA MESA

C MORELOS

PROL ROMUALDO

VAZQUEZ

CAM A

CHAVARRIAS

CAM A AMOLITOS

CLEOPOLDOMART INEZ

C CELSO
MAQUEDA

C MELITON MAQUEDA

C ROMUALDO VAZQUEZ

C REMIGIOCRUZ

C SAN FELIPE

CM
AR

CIA
NO

MA
RT

INE
Z S

UR

C LIBERTAD

C INDEPENDENCIA

C AL CERRO

CLEOPOLDO MARTINEZ O

CM
AR

CIA
NO

MA
RT

INE
ZS

U R

C INSURGENTES

C INSURGENTES

C INSURGENTES

57

19

21

20

41

32

24
23

25
26

28

33

27

36

46

35

40

37 38

42

39

45

2930

48

47
49

50

54

53

55

56

1 cm = 61.27 mts
1:6,127
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ENTIDAD:

MUNICIPIO / DT:

SECCION:

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL  /  LOCAL:

S I M B O L O G I A
CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL

MUNICIPAL / DT
SECCIONAL
MANZANA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE, CAMELLON AREA VERDE / ADOQUIN

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL / DT

JUNTA LOCAL EJECUTIVA, DISTRITAL EJECUTIVA

HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#
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LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL
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JLE
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PROYECCION CARTOGRAFICA: UTM - ZONA DATUM: WGS84
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